N

MARC
kv

O' ONHA FONTE

reador Autor

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng. Paulo de Frontin

Plenário Jauldo Gomes Balthazar

Requerimento n° LR/2013.

"Instalação de Agênaa da

EMATER-RJ, em nosso Município"

Senhor Presidente:

O Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,
REQUER ao Exmo. Sr. Presidente desta Casa, que seja oficiado ao digníssimo

Secretário de Estado de Agricultura, a necessidade de ser instalada uma

agência da EMATER-RJ em nosso Município.

Justificativa:

Justifica-se a presente proposição, por termos muitos micro produtores

no Município. Sabemos, também, que eles não contam com nenhum

acompanhamento de profissional especializado no cultivo e colheita dos

produtos.

Plenário Jauldo GomesIalthazar,  28 de ago~th 2013.

Câmara Municipal de Engo Paulo de Fronhln

Protocolo n° 2\5 / ti 3
Data:

ASS RPotn L

APROVADO
Em JotaÇa0 Unica
Cm Municipal de

Eng° PL,.UIQde
ÍOIWW'

/

4siõente

MA1/MEN.

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frootri

Protocolo n0 11 15922de  Q2  /  0Ji'3
livro no  01 Fia Í)LiG

ASS --íD r).'cÃcL PclJccL)